ПРОТОКОЛ № 5

заседания Совета профилактики при администрации Михайловского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

24  июля  2020 г.                                                                                                                                 д.Михайловка

 Председатель: Николаев Г.И. – глава Михайловского сельского поселения.

 Присутствовали члены Совета профилактики:   Андреев В.Ю., Антонова Л.Г., Архипова З.И., Егорова Е.С., Кузнецов В.А.

Повестка дня:

1. О  работе Совета профилактики за  7 месяцев   2020 года.

2.Организация работы по пропаганде ЗОЖ на территории сельского поселения

3.О рассмотрении информации Прокуратуры Цивильского района о состоянии законности при исполнении законодательства, регулирующего исполнение наказаний, не связанных с лишением свободы, за 6 месяцев.

1. О  работе Совета профилактики за  7 месяцев   2020 года.

СЛУШАЛИ:

1. Николаева Г.И.   о работе Совета профилактики за  7 месяцев   2020 года
РЕШИЛИ:

 1.1 Принять к сведению  информацию председателя Совета профилактики  Николаева Г.И. (информация прилагается)
2. Организация работы по пропаганде ЗОЖ на территории сельского поселения
СЛУШАЛИ:
1.Ижутова С.Г. об организации работы по пропаганде ЗОЖ на территории сельского поселения. Отметил, что  вопросу пропаганды ЗОЖ на территории сельского поселения  уделяется большое внимание. В этом месяце планируется установка спортивного оборудования в п. Молодежный. Также планируется установка  такого оборудования в д. Нижние Кунаши, д. Татарские Кунаши,  д. Верхние Кунаши.  Продолжают  свою работу футбольный клуб «Пищевик» и   секция «Рыболов».

РЕШИЛИ:

2.1. Принять  к сведению информацию Ижутова С.Г.
3.О рассмотрении информации Прокуратуры Цивильского района о состоянии законности при исполнении законодательства, регулирующего исполнение наказаний, не связанных с лишением свободы, за 6 месяцев.
СЛУШАЛИ:
1.Николаева Г.И. о рассмотрении информации Прокуратуры Цивильского района о состоянии законности при исполнении законодательства, регулирующего исполнение наказаний, не связанных с лишением свободы, за 6 месяцев.
РЕШИЛИ:

3.1. Усилить профилактическую работу с лицами, осужденными  к исправительным и обязательным работам.
3.2.Организовать  заслушивание их поведения на заседаниях Совета профилактики.
Председатель                                                   Г.И.Николаев

     Секретарь                                                     Л.Г.Антонова